ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CENTRO STORICO"

47921 RIMINI LARGO GRAMSCI, 3/4 C.F. 91142610400 C.M. RNIC817007

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2024

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

200.827,30
3.362,60

74.976,77
406,68

275.804,07
3.769,28

204.189,90

75.383,45

279.573,35

204.189,90

75.383,45

279.573,35

111.160,98
201.485,50

133.270,63
-201.413,50

244.431,61
72,00

312.646,48

-68.142,87

244.503,61

333.133,80

83.914,09

417.047,89

333.133,80

83.914,09

417.047,89

645.780,28

15.771,22

661.551,50

849.970,18

91.154,67

941.124,85

Firmato digitalmente dal DSGA ANNA CARAGLI
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CENTRO STORICO"

47921 RIMINI LARGO GRAMSCI, 3/4 C.F. 91142610400 C.M. RNIC817007

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO

Esercizio finanziario 2024

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 4.974,79 -3.085,52 1.889,27
A-2-2 - Verso altri 62.550,38 57.086,30 119.636,68
Totale 67.525,17 54.000,78 121.525,95
Totale debiti 67.525,17 54.000,78 121.525,95
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 782.445,01 37.153,89 819.598,90
TOTALE PASSIVO 849.970,18 91.154,67 941.124,85
IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI
Dott.ssa Anna Caragli
(1) vedere istruzioni
(importi in euro)
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