



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CENTRO STORICO"

47921 RIMINI LARGO GRAMSCI, 3/4 C.F. 91142610400 C.M. RNIC817007

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		Totali		
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	200.827,30	74.976,77	275.804,07
A - 2 - 3	- Attrezzature	3.362,60	406,68	3.769,28
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
		Totali	204.189,90	75.383,45
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		Totali immobilizzazioni	204.189,90	75.383,45
B	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		Totali		
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	111.160,98	133.270,63	244.431,61
B - 2 - 2	- Verso altri	201.485,50	-201.413,50	72,00
		Totali	312.646,48	-68.142,87
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		Totali		
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	333.133,80	83.914,09	417.047,89
		Totali	333.133,80	83.914,09
			645.780,28	15.771,22
C	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO		849.970,18	91.154,67
				941.124,85



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CENTRO STORICO"

47921 RIMINI LARGO GRAMSCI, 3/4 C.F. 91142610400 C.M. RNIC817007

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI			
A - 1	A lungo termine			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		Total		
A - 2	Residui passivi			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato	4.974,79	-3.085,52	1.889,27
A - 2 - 2	- Verso altri	62.550,38	57.086,30	119.636,68
		Total	67.525,17	54.000,78
		Total debit	67.525,17	54.000,78
B	CONSISTENZA PATRIMONIALE	782.445,01	37.153,89	819.598,90
	TOTALE PASSIVO	849.970,18	91.154,67	941.124,85

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Dott.ssa Anna Caragli

(1) vedere istruzioni
(importi in euro)